UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

    Số:  9  /BB- CK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thanh Quang, ngày 09 tháng 10  năm 2023

BIÊN BẢN
Niêm yết công khai tình hình thực hiện

dự toán thu - chi ngân sách xã Quý III năm 2023

    Hôm nay, vào hồi  8h ngày 09  tháng 10  năm 2023
          Tại:  trụ sở UBND xã Thanh Quang - Nam Sách - Hải Dương.

Chúng tôi gồm:
1. Ông Nguyễn Xuân Thảo Chức vụ: Chủ tịch UBND xã
2. Ông Tạ Văn Hưng Chức vụ: Phó chủ tịch UBND xã
3. Ông Dương Đức Thọ Chức vụ: Phó bí thư TT Đảng
4. Ông Vũ Thế Cường Chức vụ: Phó chủ tịch HĐND xã

5. Bà Nguyễn Thị Thu
Chức vụ: Chủ tịch MTTQ xã kiêm thủ quỹ
NSX

7. Bà Trần Thị Huyền Chức danh: Tài chính kế toán xã
9. Bà Nguyễn Thị Hiền Chức danh: Văn phòng UBND xã

          Lập biên bản về việc niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán thu - chi
ngân sách xã quý III năm 2023 bằng hình thức Niêm yết tại trụ sở làm việc.

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 8 h  ngày 09 tháng  10  năm 2022 sẽ kết thúc
việc niêm yết vào  hồi  8h ngày 09 tháng 11  năm 2023 ( 30 ngày liên tục).
           Thực hiện niêm yết công khai  tình hình thực hiện dự toán thu - chi  ngân
sách quý III năm 2023 của  Uỷ ban nhân dân xã Thanh Quang, niêm yết tại nơi
thuận tiện cho mọi người trong cơ quan, đơn vị được biết.

Việc niêm yết này được thực hiện liên tục  trong thời gian 30 ngày liên tục
theo đúng thời gian được quy định, kết thúc việc niêm yết sẽ lập biên bản hoàn thành
việc niêm yết.
          Biên bản lập xong hồi 9h 00 cùng ngày, đại diện những người có liên quan
cùng thống nhất thông qua./.

CÁC THÀNH VIÊN NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN CHỦ TỊCH  UBND XÃ
Tạ Văn Hưng
Dương Đức Thọ
Vũ Thế Cường
Nguyễn Thị Thu
Nguyễn Thị Hiền

Trần Thị Huyền        Nguyễn Xuân Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T07:27:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:18:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!